
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge 860/1950;
VISTA la Legge 394/1951;
VISTA la L.R.23 febbraio 1962 n. 2;
VISTA la L.R. 3 maggio 1979 n. 73;
VISTA la L.R. 21/2014 ed in particolare l'art. 68, comma 5;
VISTO il D.P.Reg. n. 12 del 27.06.2019, di approvazione del Regolamento di attuazione degli assetti
organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'art. 13, comma 3 della L.R. 3/2016, pubblicato nella
G.U.R.S. n. 33 del 17.07.2019;
VISTO il D.P.Reg. n. 5855 del 20.09.2019 concernente il conferimento dell'incarico ad interim di Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale all'Avv. Giovanni Bologna;
VISTO il D.D.G. n. 4991 del 01.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico al Dott. Rosario Vitrano di
responsabile del Servizio lO "Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail- Gestione T.F.R." con decorrenza
01.08.2019;
VISTA l'istanza del 24.07.2018 con la quale la Sig.ra Ravì Nunzia nata a Palermo il 20.09.1961 chiede il
riscatto ai fini del trattamento di quiescenza del servizio non di ruolo prestato presso varie scuole pubbliche
anteriormente all'inquadramento nei ruoli regionali; ,
VISTO il D.A. n. 1560 del 03.06.1991, registrato alla Corte dei Conti il 11.12.1991, reg. 17, fg. 385 con il
quale la Sig.ra Ravì Nunzia ,è stata inquadrata a decorrere dal 15.06.1991, con la qualifica di Assistente
Tecnico Aiuto Bibliotecario nel ruolo del personale amministrativo della Regione Siciliana di cui alla Tab.
"I" della L.R. 41/85; .
RITENUTO di dovere prendere atto del decreto n. 1302 del 30.01.2020 emesso dall'Ufficio Scolastico
Regionale per la Sicilia di Palermo con il quale è stato determinato l'ammontare dei servizi resi dalla Sig.ra
Ravì Nunzia presso Scuole Statali pari ad Anni 1 mesi' 6 e gg. 13, ed è stato disposto il relativo versamento
di € 941,55 a favore della Regione Sic;iliana, da parte dell'INPS - Gestione Dipendenti Pubblici di Palermo,
quale indennità una-tantum in luogo di pensione,

D.D.S.N. O O 'O 2 76

REPUBBLICA ITALIANA

[!J", '

"

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIP ARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO lO
"Adempi menti Posizione Assicurativa Inps e Inail- Gestione TFR"

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

DECRETA

Art. 1- Prendere atto delle risultanze del decreto n. 1302 del 30.01.2020 emesso dall'Ufficio Scolastico
Regionale per la Sicilia di Palermo, e ammettere aricongiunzione, ai fini del trattamento di quiescenza, in
favore della Sig.ra Ravì Nunzia, nata a Palermo il 20.09.1961, già in servizio presso l'Amministrazione
regionale, ai sensi del D.P.R. 1092/73, il periodo lavorativo prestato dalla stessa per periodi discontinui dal
08.01.1988 al 25.10.1990 pari ad anni 1, mesi 6 e gg. 13.

Art. 2 - 'Per il servizio di cui sopra il suddetto Ufficio Scolastico regionale ha disposto che l'INPS -
Gestione Dipendenti Pubblici di Palermo, provveda al versamento sul capitolo in entrata 3403/1 Capo XVII
del Bilancio regionale, dell'importo di € 941,55, quale corrispettivo dell'indennità "una tantum" in luogo di
pensione spettante alla dipendente .

•



Art. 3 - li presente provvedimento è pubblicato sul sito' internet istituzionale dell'Ente, ai fini
dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 68, conuna 5, L.R. 21/2014 così come sostituito dall'art. 98,
comma 6, della L.R. 9/2015.

li presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale competente per il prescritto visto, quindi
notificato all'interessata, all'I.N.P.S. di Palermo per il rimborso alla Regione Siciliana, disposto con il.
superiore art. 2, nonchè al Servizio 6 "Gestione Bilancio" per quanto di competenza.

Avverso il presente decreto è anunesso ricorso alla Corte dei Conti.

Palermo, lì 3 1·GEN 2020

L'Istruttore direttivo
~.ssa L.Tarantino)

. \ OJ\.Q.. vJ..- ~
f

2


